

## Fra skolens kalender:

September Forældremøder  
20.-22 sept. 9. klasse København  
3. oktober Forældredag

## Personalenyt:

Vi har sagt velkommen tilbage til Miriam Hjøllund og Kristine Ellebye Krøier tilbage fra barsel, og ansat Nikolaj Madsen som vikar i 3. klasse i matematik og historie indtil videre.

Laura Bech Nielsen og Mads Noer er ansat som vikarer



## Ny hjemmeside:

Som I måske har opdaget, har Davidskolen fået ny hjemmeside. Det glæder vi os over. Tak til Kamilla for det fine arbejde. Hvis der er forslag til forbedringer modtages de gerne.

## Skoleintra:

Davidskolen har lavet en aftale med Skoleintra, og vi håber, det bliver indført inden jul. Sidst i denne måned skal administratorgruppen på kursus – derefter skal der holdes et kursus for de øvrige ansatte og så bliver det på et tidspunkt rullet ud til jer. Vi tør ikke love, at det er på plads før skole/hjemsamtalerne – derfor satser mange klasse på at planlægge dem i forbindelse med forældremøderne.

## Busudfordringer:

Der er desværre udfordringer med enkelte busser, vi har af flere omgange forsøgt at få rute 6 flyttet 5 min. Det er ikke lykkedes. Vi arbejder med andre løsningsforslag.

## Ikke tilsyn tidligt om morgenen:

Nogle elever møder tidligt. Enten fordi deres bus ankommer tidligt, andre fordi de bliver afleveret tidligt. Vi er bevidste om, at det kan være

nødvendigt. Her gør vi bare opmærksom på, at gårdvagterne først møder kl. 07.45. Hvis en elev har behov for hjælp før 7.45, er der personale på kontoret fra lidt før 7.30. Hvis børn, der ikke går i SFO, kan vente med at blive afleveret til 07.45, vil det være godt.



**Legepladsen:** I skrivende stund har vi fået en tilbagemelding på, hvilke krav der er til kloakker, sandfang mm. og det har vi en virksomhed til at regne på.

## Elastiske stofbogbind:

I dette skoleår vil vi gerne fraråde brugen af bløde stofbogbind, da det ødelægger bøgerne især de bløde bøger. Fra næste skoleår kommer vi til at forbyde disse bogbind.

## Ny skolepsykolog:

Davidskolen byder velkommen til vores nye skolepsykolog Melissa F. Jørgensen.

## Vi minder om fristen for ansøgning om fripladstilskud.

Der er frist for at indsende ansøgningskema den 1. september 2024 evt. tilskud udbetales fra februar til juni 2024. Spørgsmål vedr. fripladstilskud rettes til kontoret.

## O-løb d. 13. oktober.

Hvis man som forælder har tid og lyst til at deltage som "førerhund" (En "førerhund" løber med en lille gruppe af de yngste elever) – så send geren en mail til Kasper (kr@davidskolen) inden 1. oktober. Hvis en elev er skadet: Giv skolen besked i god tid – så finder vi en opgave til eleven på dagen. Hvis en elev er bortrejst eller på anden måde spurgt fri vil vi gerne have besked i god tid.